
     

Estado do Ceará 

 

 

Câmara Municipal de Barbalha 

  

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 

 

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.07.10.1. 

Empresa:  CICERO ISRAEL DA SILVA - ME!. 
CNPJ: 40.606.982/0001-84. 
Endereço:  Rua Miguel de Freitas Andrade, n° 64 - Cirolândia, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR  a empresa  CICERO ISRAEL DA SILVA  - MEI,  para assinatura do Instrumento 
Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.07.10.1, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 
CONDICIONADO, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHA. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 11 de julho de 2023. 

Odaír os 	s 
Presidente da Câma a Mui' ipal de Barbalha 

Recebido em:   J  	/  O ç'  12023. 

....LL 
CICERO ISRAEL DA SILVA - MEl 


